
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
14.12.2022 м. Ужгород   № 622 

 

Про надання дозволу на розміщення 

збірно-розбірних гаражів  

 

Керуючись частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законом України «Про адміністративні послуги», 

рішенням виконкому 12.04.2017 № 100 «Про Порядок розміщення та 

переоформлення гаражів», розглянувши заяви громадян міста, виконком 

міської ради ВИРІШИВ:                                               

 

           1. Надати дозвіл на розміщення збірно-розбірних гаражів:   

                    

  1.1. Гр. Шурдюку Євгенію Васильовичу, який  зареєстрований за 

адресою: *******************, на розміщення металевого збірно-розбірного 

гаража на території ТВІА «Чайка» по вул. Петра Гулака- Артемовського (поз. 

257). 

Підстава: план-схема розміщення гаража, клопотання голови кооперативу 

ТВІА «Чайка».  

1.2. Гр. Череднику Роману Олександровичу, який  зареєстрований за 

адресою: *****************************, на розміщення металевого збірно-

розбірного гаража на території УКГ «Політ» по вул. Гвардійській (ряд Д, поз. 

33). 

Підстава: план-схема розміщення гаража, клопотання голови кооперативу 

УКГ «Політ». 

     1.3. Гр. Сіці Івану Вікторовичу, який зареєстрований за адресою: 

************************, на розміщення металевого збірно-розбірного 

гаража на території ТВІА «Чайка» по вул. Петра Гулака - Артемовського (поз. 

201). 

Підстава: план-схема розміщення гаража, клопотання голови кооперативу 

ТВІА «Чайка». 

1.4. Гр. Ведернікову Геннадію Миколайовичу, який зареєстрований за 

адресою: *************************, на розміщення металевого збірно-



розбірного гаража на території ТВІА «Чайка» по вул. Петра Гулака - 

Артемовського (поз. 73). 

Підстава: план-схема розміщення гаража, клопотання голови кооперативу 

ТВІА «Чайка». 

1.5. Гр. Губенкову Владиславу Валентиновичу, який зареєстрований за 

адресою: ********************** на розміщення металевого збірно-

розбірного гаража на території АГК «Дружба» по вул. Олександра Богомольця 

(поз. 104). 

Підстава: план-схема розміщення гаража, клопотання голови кооперативу 

АГК «Дружба». 

 

2. Переоформити гаражі: 

   

  2.1. Згідно з договором купівлі-продажу від 20.10.2022 гараж, що належав 

гр. Пейтеру Міхаелу Дмитровичу, в УКГ «Політ» по вул. Гвардійській, 32 А 

(ряд Г № 38), на гр. Калмикова Олексія Олексійовича, який зареєстрований  за 

адресою: ************************. 

 Пункт 1 рішення виконкому 23.01.1990 № 10 стосовно гр. Пийтера М.Д. 

визнати таким, що втратив чинність.  

 3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Ю. Рахівського. 

 

 

Міський  голова                                                                           Богдан АНДРІЇВ 


